Администрация Захаровского сельского поселения
          Красносельского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 марта 2017 года                                                                             № 4

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов

         Рассмотрев Представление прокуратуры Красносельского района от
13.02.2017 г. № 12-2017/248,  в соответствии со статьей 10 Федерального закона
от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Костромской
области от 2 сентября 2010 года № 657-4-ЗКО «О государственном регулировании
торговой деятельности на территории Костромской области», постановлением
департамента экономического развития, промышленности и торговли
Костромской области от 21 марта 2011 года № 7 «О порядке разработки и
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований
Костромской области схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
администрация Захаровского сельского поселения

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования – Захаровское сельское поселение
Красносельского муниципального района (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Глава Захаровского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области                                                                       Т.Ю.Осипова